
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 27,599,000 円（税込み）

変更金額 +7,975,000 円（税込み）

変更後の契約金額 35,574,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５北首都国道管内交通拠点検討調査業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年8月29日

株式会社建設技術研究所　東京本社

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

北首都国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　１式
埼玉県東南部地域における道路交通状況の把握　１式
利用人口のポテンシャルの把握　１式
公共交通の利用阻害要因の分析・課題等の整理　１式
走行ルート・整備施設の要求性能の検討　１式
休憩施設((仮称)道の駅やしお）計画の検討　１式
路車協調システムの検討　１式
検討会等資料作成　１式
報告書作成　１式

令和5年6月28日

令和6年8月30日

※地元要望により、休憩施設の検討が必要となったことから、休憩施設計画
の検討を増工した。
※地元要望により、自治体による検討会で検討する項目の追加が必要と
なったことから、検討会等資料作成を増工した。
※各工種について、精算変更を行った。


